
Etelä-Karjalan Kompassi-cup 4. osakilpailu

Kilpailuohjeet (päivitetty 31.8.2023)

Kilpailussa noudatetaan SSL:n kilpailusääntöjä ja järjestäjän ohjeita.

Kilpasarjoihin (Kulta-, Hopea- ja Pronssikompassi-sarjoihin) osallistuminen edellyttää,
että suunnistajalla on kilpailulisenssi. For Fun-sarjoihin voi osallistua ilman voimassa
olevaa lisenssiä.

Samaan aikaan maastossa ja osin samoilla rastipisteillä järjestetään kuntorastit.

Muutoksia kilpailuohjeisiin voi tulla ja lopulliset kilpailuohjeet julkaistaan kilpailupäivänä
tapahtumasivuilla.

KILPAILUKESKUS
Kilpailukeskus sijaitsee Kontion leivintuvan pihapiirissä. Osoite Kontionpääntie 137, 56120
Salosaari. Opastus Salosaarentieltä.

PYSÄKÖINTI
Pysäköinti pellolla kilpailukeskuksen välittömässä läheisyydessä. Ei parkkimaksua.

KILPAILUKARTTA JA KIELLETYT ALUEET
Tulostekartta, 8/2023, mittakaava 1:10 000. Kartan tekijä Jarmo Tonder, kartta on
tasalaatuinen ja selkeälukuinen. Kartan koko RR, TR ja H10/D10 A5, muut sarjat A4.
Kartta on muovikotelossa. HUOM! Kartassa on violetilla värillä merkittyjä kiellettyjä
kohteita.

MAASTO
Maasto on pääosin hyväkulkuista kangasta, mutta alueelta löytyy myös taimikoita ja taimikon
harvennusalueita, joissa harvennusjäte hidastaa menoa. Alueella on mökkitiestöä ja
urastoa, mihin on hyvä tukeutua reitinvalinnoissa.

SARJAT JA MATKAT

SARJA MATKA RASTIT

Pronssikompassi H/D8RR 1,7/2,1 km 6 (RR1, RR2, RR3,...,RR6)

Pronssikompassi H/D10RR 1,7/2,1 km 6 (RR1, RR2, RR3,...,RR6)

Pronssikompassi H/D10 suora 1,3 km 5

Hopeakompassi H/D12 TR 1,8 km 7

Hopeakompassi H/D12 suora 2,5 km 10

Kultakompassi H/D14 3,0 km 10

Platina H/D15-18 3,5 km 11



FORFUN- sarjat
Tapahtuman yhteydessä järjestetään lapsille ja aikuisille avoimet ForFun-sarjat.
Ilmoittautua voi paikan päällä eikä niihin vaadita lisenssiä. Osallistua voi yksin tai
porukassa suunnistaen. Radaksi voi valita minkä tahansa kilpasarjan radan.

RASTIT, LEIMAUSJÄRJESTELMÄ JA EMIT-KORTIT
Rastit on maastossa merkitty oranssivalkoisin rastilipuin. Rastireitin rastilipuissa on koodit
RR1,RR2, RR3 jne. Muiden sarjojen rasteilla rastileimasimiin on merkitty karttaan
painettujen rastimääritteiden mukainen rastin oma numerotunnus (rastin koodi).
Kaikilla sarjoilla on yhteinen viimeinen rasti. Viimeisellä rastilla on RR-tunnuksella merkitty
rastilippu ja RR6 koodilla merkitty leimasin sekä muiden sarjojen rasti ja rastikoodi. Pyri
viimeisellä rastilla leimaamaan omalla rastillasi, eli RR-sarjat RR6 rastilla ja muut sarjat
numerokoodilla merkityllä rastilla.

Mallirasti on nähtävillä kilpailukeskuksessa. Kilpailussa käytetään elektronista Emit-
leimausjärjestelmää. Tarvittaessa järjestäjä lainaa Emit-kortin, jonka saa infosta. Lainatut
Emit-kortit on palautettava infoon. Palauttamatta jätetystä kortista peritään 70 €:n maksu.
Kilpailija on itse vastuussa Emit-korttinsa toimivuudesta ja siitä, että käyttää
ilmoittautuessa mainittua kilpailukorttia. Kilpailun järjestäjä ei tule
tarkistamaan/varmistamaan kilpailijan kilpailukortin oikeellisuutta ennen lähtöä.

KILPAILUNUMEROT, EMIT-TARKISTUSLIPUKKEET JA RASTINMÄÄRITTEET
Kilpailussa käytetään kilpailunumeroita, jotka on saatavilla kilpailukeskuksesta infon
läheisyydestä. Omat hakaneulat! Emit-tarkastuslipukkeita on lähtöpaikalla. Rastimääritteet
on painettu karttaan.

LÄHDÖT
Kilpasarjoissa väliaikalähdöt. Ensimmäiset lähdöt klo 17.30. Lähtöluettelo julkaistaan
maanantaina 4.9. klo 21 mennessä. Lähtöön on kilpailukeskuksesta matkaa noin 400 metriä.
Viitoitus lähtöön alkaa infosta.

LÄHDÖN TOIMINTA JA KILPAILUN KULKU
Viisi (5) minuuttia

- Kilpailija kutsutaan/opastetaan lähtöalueelle, jossa voi tutustua kilpailukarttaan.
Kartat ovat vaakatasossa ja valmiiksi suunnattuna. RR- sarjoissa rata on näkyvissä.
Muilla sarjoilla karttaan on merkitty K-piste eli lähtökolmio.

Neljä (4) minuuttia
- Odotus

Kolme (3) minuuttia
- Emit-kortin nollaus.

Kaksi (2) minuuttia
- RR-sarjalaiset ja HD10-sarjalaiset saavat kartan ja opastuksen. HD12-14 sarjoilla on

nähtävillä kartta, johon on merkitty K-piste.
Yksi (1) minuutti

- RR- sarjalaiset tutustuvat itsenäisesti omaan rataansa. H/D11-12, H/D14 sarjojen
suunnistajat saavat kartan ja voivat tutustua rataansa.



Lähtöhetki
- Kilpailijat lähtevät matkaan kellon piippauksesta. K-piste on merkitty K-tunnuksella ja

rastilipulla maastoon.

MAALI
Maali sijaitsee kilpailukeskuksessa. Kilpailussa on käytössä maalileimaus.
Maalileimauksen jälkeen kilpailija menee leimantarkastukseen, jossa luetaan
kilpailukortti. Maali suljetaan viimeisen kilpailijan saavuttua maaliin tai viimeistään klo 20.30.
Karttoja ei kerätä pois maalissa, joten muista reilu peli!

KESKEYTTÄNEET
Keskeyttänyt suunnistaja tulee maaliin, leimaa maalilinjalla ja ilmoittaa
keskeyttämisestään Emit-kortin tarkastuksessa.

ONLINE-TULOKSET
Online-tulokset löytyvät SK Vuoksen nettisivuilta (skvuoksi.fi).

WC JA PESEYTYMINEN
Kilpailukeskuksessa on wc-vaunu. Peseytymismahdollisuutta ei ole.

PALKINNOT
Kilpailussa palkitaan kaikki osallistujat leiman tarkistuksen jälkeen. Kompassisarjoissa
kokonaiskilpailun kolme parasta palkitaan mitalein.

ENSIAPU
Sijaitsee kilpailukeskuksessa.

KAHVIO
Kilpailukeskuksessa palvelee kahvio.

ORGANISAATIO
Kilpailunjohtaja Maija Pajari 0406717001
Valvoja Teppo Pellinen 0400677999
Ratamestarit Maija Pajari, Teemu Korhonen, Antti Pajari
Tulospalvelu Essi Korhonen, Mika Korhonen 0407713230
Info Lauri Nenonen 0405438847

Tervetuloa!
SK Vuoksi ry


